• Hojas de usuario de los equipos correctamente 

diligenciadas y la calibración de los equipos. si es 

necesario, indicando la fecha en que se realizó. 

• Informe mensual de actividades. 

4. LUGAR O UBICACIÓN DE LOS PRODUCTOS ENTREGABLES (SI APLICA) 

NO APLICA  

5. VALOR ESTIMADO 

DOCE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS M/CTE ($ 12.978.750) 

6. PERFIL DEL CONTRATISTA 

Persona natural que acredite mínimo seis (6) meses de experiencia en actividades similares al objeto contractual, mediante 
contratos o certificaciones con título de formación profesional en el área del conocimiento de las Ciencias Naturales y afines.